PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012
    г. Норильск
               № 219
	О внесении изменений в правовые акты Администрации города Норильска

В соответствии с Законом  Красноярского края от 15.03.2012 № 2-120           «О внесении изменений в Закон Красноярского края «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в правовые акты Администрации города Норильска следующие изменения:
1.1. Слова «Закон Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424                        «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае» заменить          словами  «Закон Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае»» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о.Главы Администрации города Норильска

В.А.Калинин